
 

 

 

 

 

 

 

27.06.2018 № 06/96 
 
 
Об учреждении именных стипендий 

На основании представленных документов Учреждением «Минский 

объединѐнный спортивный клуб Федерации профсоюзов Беларуси» 

Президиум Совета Минского городского объединения организаций 

профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Учредить именные стипендии Минского городского объединения 

профсоюзов для спортсменов-учащихся специализированных учебно-

спортивных учреждений профсоюзов г. Минска в размере трѐх базовых 

величин каждому на I полугодие 2018 года: 

- Харитончик Кристине Андреевне – КМС (Учреждение «Минская 

городская СДЮШОР профсоюзов по зимним видам спорта»); 

- Савицкой Ирине Кирилловне – 1 разряд (Учреждение «ДЮСШ ППО 

ОАО «ММЗ имени С.И. Вавилова-управляющая компания холдинга 

«БелОМО»); 

- Молчановой Дарье Сергеевне – КМС (Учреждение «Минская 

городская СДЮШОР профсоюзов по зимним видам спорта»). 

2. Денежные средства перечислить на расчѐтный счет Учреждением 

«Минский объединѐнный спортивный клуб Федерации профсоюзов 

Беларуси». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя городского объединения профсоюзов Щековича 

А.В и директора Учреждения «Минский объединенный спортивный клуб 

Федерации профсоюзов Беларуси» Михайловского Л.Е. 

 

Председатель городского 
объединения профсоюзов          Н.А. Белановский 
 

Визировали: 

А.В. Щекович 

Л.С. Гарунович 

Л.Е. Михайловский 


